
 
ZARZĄDZENIE Nr 4/2011 

WÓJTA GMINY W ĄBRZEŹNO 
z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 
zmieniające budżet Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 
1020) zarządzam, co następuje: 

 
         § 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. uchwalonym uchwałą Nr III/18/10 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 grudnia 2010 r.  
wprowadza się zmiany:   
1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2011 r.  
    do kwoty                25.000.259,06 zł      
    z tego: 
    wydatki bieżące w wysokości             17.496.809,48 zł     
    w tym: 
    a) wydatki jednostek budżetowych            12.459.921,98 zł   
    w tym: 
    wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  7.695.521,00 zł, 
    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.764.400,98 zł, 
    b) dotacje na zadania bieżące                  183.514,00 zł 
    c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              4.572.152,00 zł 
    d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
    w art. 5 ust 1 pkt 2                      44.829,50 zł 
    e) obsługa długu                    236.392,00 zł 
    wydatki majątkowe w wysokości               7.503.449,58 zł 
załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia, 
załącznik Nr  9 -  „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu  Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do zarządzenia.            
 
   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej 
sesji Rady Gminy. 
 


